DГ*
,}.

от

АдминистрАция муниципАлыtого оБрАзовАния
город HoBoI},I ocкol}cк

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J6,o3 Jц' J{! lSB6-

О признании утратившиýl силу постаtlовления администрации
муниципального образования город Новомосковск от 25.10.2023 Ng 3550
<Об утвержлении перечня земельных участков, предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность для индивидуального
жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей>>

На основании статей 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образования город
Новомосковск, администрация муниципaLпьного образования
ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Постановлениеадминистрации муниципшIьногообразования город
Новомосковск от 25.10.2023 N9 3550 (Об утверждении перечня земельньlх

участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность
для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и
более детей> признать утратившим силу.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение
l0 календарных дней со дня принятия настоящего постановления опубликовать
его в бюллетене кОфициальный вестник муниципаJIьного образования город
Новомосковск>.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главу администрации муниципального образования город Новомосковск.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава админ lllltl
|I

з
о
о Hri ,l

{

а
о
+

а)
а uц

/_:

эs

00].401

муllиципа,пьног Р. В. Бутов

,1